



Soroptimistler 29 Ekim'i şans konseriyle kutladı



İçel Soroptimist Kulübü, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı Şan konseri ve dans gösterisiyle kutladı. Kulüpten yapılan açıklamaya göre, Cumhuriyet'in 95'inci yılı Mersin Devlet Opera ve Balesi (MDOB) şan ve bale sanatçılarının katıldığı coşkulu bir kokteyl ile kutlandı. Yenişehir Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen kutlamaya pek çok Cumhuriyet sevdalısı katıldı.



Kulüp başkanı Ganime Turan'ın, Cumhuriyet'in faziletlerini öven açılış konuşmasıyla başlayan gecede, Mersin'in tanınmış simalarından yazar Vahap Kokulu, Halim Yağcıoğlu'nun Atatürk'ten Son Mektup şiirini okuyarak renk kattı. MDOB'un

deneyimli piyanistlerinden Ahad Asker yönetiminde gerçekleştirilen konserde, Melahat Yavuz ve Levent Yetkin, Ah Bir Ataş Ver, Allı Turnam, Çökertme, Dinle Sevgili, Memleketim, şarkılarını seslendirdi. MDOB bale sanatçıları, Meltem Ayar, Seda Dereli, Serbülent Biçer, Miray Boyacıoğlu ise Mazi Kalbimde Yara isimli şarkıya düzenledikleri koreografiyle izleyenleri kendilerine hayran bıraktı. Konser sonunda sanatçılar ve misafirler, 10. Yıl

Marşı'nı hep birlikte seslendirdi. Coşkulu geçen Cumhuriyet'in 95'inci yılı kutlamalarına kulüp üyeleri ve çok sayıda Cumhuriyet sevdalısının yanı sıra, Mimar ve yazar Semih Vural, bu yıl Kent Edebiyatı Ödülü'ne değer bulunan yazar İpek Ongun, Mersin Milletvekili Alpay Anımen de katıldı. İçel Soroptimist Kulübü Başkanı Ganime Turan yaptığı konuşmada, "Tarihte eşi görülmemiş bir kurtuluş mücadelesiyle kurulan Cumhuriyeti'miz

95 yaşında. Ülkemize bağımsızlık kazandıran ve övüncümüz olan bu en büyük erdem, Türk toplumuna ulus olma bilinci, bizleri ise yurttaş konumuna yükseltti. Böylesine 95 yıllık bir geçmiş sadece bir başarı öyküsü değildir; bu aynı zamanda Anadolu'nun yeniden uygarlaştırılmasının öyküsüdür. Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, tüm şehit ve gazilerimizin manevi huzurunda saygıyla eğiliyorum. Sonsuza kadar payidar olacak nice Cumhuriyet kutlamalarında hep birlikte sevgiyle yeniden buluşacağız" dedi.

